
.... . ,, ...-
E.{.,í.

.f'

..:í ,' .I .' .í .

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2021
- číslo smlouvy 12448 Straría l z 2

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:
Veolia Energie ČR, a.s.
!8. říjQä 3337/7, Moravská Ostrava, m OD Ostrava
IČO: 451934IG DIČ: CZ451934!0
Zapsánů v cdmižodzán rejstřiku, vedenán
Krajským soudem v OStravě sp.zn.8 3 i8
Číslo účtu/kód banky:

ODBĚRATEL: 80646

Krajské ředitelství policie Moravskoskzského krajů
3Ci. dubua l6lP/24, 702 DI) Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75!51502 DIČ: CZ7515!502
Zřízeno vLádou

Číslo účtu/kóci banky:

ČR-Krajské ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
30. dubna 24
728 99 Ostrava - Moravská Ostrava 2
Přívoz

V Ostrzvč drze 15.12.2020

Dodavatel a odbčratel se dohodli na těchto podmínkách poskytevání záloh za dodávku a odběr tepelné energie v l". 202!:
A) Fakturační období: rnčsíční.
B)Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v násíedujícim rozpisu:

ÚČetní období Variabilní sym bal Základ daně DPH 10% Celkem KČ Splatnost do
01/2021 7421112448 11.01.2021
02/2021 7421212448 10.02.2021
03/2021 7421312448 10.U3.202I
04/2021 7421412448 12.04.2021
05/2021 7421512448 10.05.2021
06/2021 74216 12448 10.06.2021
07/2021 7421712448 12.07.2021
08/2021 7421812448 i0.ů8.202!
09/2021 7421912448 10.09.2023
10/2021 7471012448 11.10.202!
II/2G2! 7471 1!2448 10.!1.2U2l
12/2021 7471212448 10.12.2021

C) výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné ener£ie na vŠech odběrných místech odběratele
s měsíčním smluvr!ím obdobím.

D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě
E) Je-li odběratel v prodlení se zapíacením jednotlivých záloh, zaväzuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení

smluvní pokutu ve výši 0.050% z nezaplacmých dohodnutých záloh.
F) Na faktuře bude odečten2 skutečně poskytnutá záloha.
G)Při ůhrzdě záloh uvádějte konstantní symbol 304.
H)Při změně cen tepelné energie je dodavatel opi'ávnčn stanovit novou výši záloh.
í) Pro potřeby Kontrohňhc hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenčiú číslo daňového dokladu. To aiamená, Že

v našem Kontrolním hláŠení budeme uvádět rovněž jako Evidenční čísĺc daňového dokladu Variabilní symbol.
J) Tento p]atební kalendář je platný a účinný ode drze jeho podpisu oběma smluvriiml stranami, pcd]éhá-li však

?ovinr!emu zveřejnčaí y registru smluv dle zákoaa č. 340/2015 Sb., ve znění pczdějších předpisů, tiabyvá úČinnOSti až
drmn.jeho zveřejnění v registru smluv. Smluvní strmý se dohodly, že ujednání obsažená v tomto platebním kalendáři se
použiji i na právní poměiy ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranaini od data vystavení tohoto platebňiho
kalendáře.

Další ujednáRí:
Smluvní strany se dohOdly, Že má-li být tato smlouva'dc}datek/?řiloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o reszistm
smluv ("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečuého odŘladu.
nejpozději do 15 dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odbči"ate!."
Před uveřejněrúm této smlouvy/Codatku/přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelněni těch ustanoveni, která
představuji \'ýji!nku z pevinnosti uveřejRěni podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodwateie
(cena tepla za GJ, o5jem tepla v GJ za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkomi,
výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vC. podpisových vzorů záStupců smluvMch stran. V případč, že odběratel
rieuveřejn,ění sln!ouvu/dod&tek/pří[ohu v registru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávnčri tuto
sn1]ouvu/dodatek/RříIohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě poi"ušerú povinnosti odběratele uvedeM v tomto
ustaňovení, odpovidá tento dodavateli za maietkovou i nemajetkovou újmu.



DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE PRO ROK 2021
- číslo smlouvy 12448

Strana 2 z 2
Daňový doklad
Platební kalendář

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte obratem zpět.
Dodavatel:

Maxime Marsault
finanční a administrativní ředitel

Odběratel' O,travě -01- 2021
V dne

pIk. I
ná

Vyřizuje/telefon: (141) email:ivana.leksovska@veoliacom/596 609 l 19


